
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про затвердження переліку земельних ділянок комунальної власності 

право оренди на які виставляються на земельні торги 
 

            Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.ст. 12, 127, 134, 135 Земельного кодексу України та розглянувши 

пропозиції постійної комісії з питань екології, земельних відносин, 

раціонального використання земельних і природних ресурсів, Біляївська 

міська рада 

 

          ВИРІШИЛА: 

              

     1. Затвердити перелік земельних ділянок комунальної власності право 

оренди на які виставляються на земельні торги окремими лотами та 

розташовані на території Біляївської об’єднаної територіальної громади: 

 

- земельна ділянка площею 2,9977га, кадастровий номер 

5121010100:01:004:0503; 

- земельна ділянка площею 5,2642га, кадастровий номер 

5121010100:01:004:0510; 

- земельна ділянка площею 4,0845га, кадастровий номер 

5121010100:01:003:0805; 

- земельна ділянка площею 3,4455га, кадастровий номер 

5121010100:01:003:0807; 

- земельна ділянка площею 7,2164га, кадастровий номер 

5121010100:01:001:0921; 

- земельна ділянка площею 9,7523га, кадастровий номер 

5121010100:01:004:0502;  

- земельна ділянка площею 1,1005га, кадастровий номер 

5121083700:01:001:0200; 

- земельна ділянка площею 1,1648га, кадастровий номер 

5121083700:01:001:0198; 

- земельна ділянка площею 20,4948га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0538; 

- земельна ділянка площею 2,6745га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0541; 

- земельна ділянка площею 1,6338га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0537; 

- земельна ділянка площею 0,7505га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0536; 



- земельна ділянка площею 4,9577га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0529; 

- земельна ділянка площею 4,2528га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0540; 

- земельна ділянка площею 7,4721га, кадастровий номер 

5121083700:01:002:0542; 

 

      2. Управлінню містобудування, землевпорядкування та комунального 

майна Біляївської міської ради укласти договір з товариством з обмеженою 

відповідальністю «Одеський земельний центр» щодо підготовки лотів до 

проведення земельних торгів та проведення торгів з продажу прав оренди на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення, які зазначені у п.1. 

 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П.Бухтіяров 

 
 

№ 970-48/ VІІ  від 31 липня 2019 року 

м.Біляївка 
 

 


